

# **CAG Invest ApS**

Gjelstensåsen 267, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 35 40 64 25

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

---

Andreas Georg Grønbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAG Invest ApS Gjelstensåsen 267 3650 Ølstykke  CVR-nr.: 35 40 64 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Georg Grønbæk
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter omfatter udvikling af fast ejendom, handel med fast ejendom og administration af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 705 t.kr. mod 1.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-150.464</b>	<b>1.442</b>
1 Personaleomkostninger	-303.067	-120
<b>Driftsresultat</b>	<b>-453.531</b>	<b>1.322</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.047.695	0
2 Andre finansielle indtægter	64.665	117
Øvrige finansielle omkostninger	-46.999	-57
<b>Resultat før skat</b>	<b>611.830</b>	<b>1.382</b>
3 Skat af årets resultat	92.752	-305
<b>Årets resultat</b>	<b>704.582</b>	<b>1.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	596.582	1.077
<b>Disponeret i alt</b>	<b>704.582</b>	<b>1.077</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.256.868	0
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	16
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.286.868</u>	<u>16</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.286.868</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.237
	Udsudte skatteaktiver	92.752	0
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>58.709</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>171.461</u>	<u>3.237</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.434</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>250.895</u></b>	<b><u>3.237</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.537.763</u></b>	<b><u>3.253</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.332.614	1.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.520.614</u></b>	<b><u>1.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	699
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	245
Selskabsskat	0	291
Anden gæld	17.149	202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.149</u>	<u>1.437</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.149</u></b>	<b><u>1.437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.537.763</u></b>	<b><u>3.253</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80	659	0	739
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.077	0	1.077
Egenkapital 1. januar 2019	80	1.736	0	1.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	597	108	705
	<b>80</b>	<b>2.333</b>	<b>108</b>	<b>2.521</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.864	59
Pensioner	60.000	60
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1
Personaleomkostninger i øvrigt	795	0
	<u>303.067</u>	<u>120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, associeret virksomhed	61.997	117
Renter, tilknyttet virksomhed	2.668	0
	<u>64.665</u>	<u>117</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	305
Årets regulering af udskudt skat	-92.752	0
	<u>-92.752</u>	<u>305</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
66% Egedal Ejendomme ApS - tilgang	30.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>30.000</u>	<u>0</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
32% Lundebjergvej 4 ApS - anskaffelsessum	16.000	16
Afgang - Lundebjergvej 4 ApS	-16.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>16</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>16</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Andreas Georg Grønbæk

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-299081578997

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-03-04 14:10:04Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-05 09:58:17Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>